
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

 

EDITAL Nº 7, DE 8 DE AGOSTO DE 2025
PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À QUALIFICAÇÃO - PROFIQUALI

 

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, após reunião realizada pela Comissão do Programa de
Apoio Financeiro à Qualificação (PROFIQUALI), em 2 de setembro de 2025, nos termos da Resolução nº
20/2024 – CONSU, de 20 de agosto de 2024, torna público a lista de candidatos inscritos no Edital nº 07,
de 08 de agosto de 2025 – Programa de Apoio Financeiro à Qualificação (Profiquali). 

A relação nominal dos candidatos classificados dentro do número de vagas, bem como dos
excedentes, será publicada após o decurso do prazo recursal do processo seletivo.

 

 

LISTA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

Siape
3237256
3149239
3144660
2427166
2305944

2304012
2265975

2241715
2231592
2188504

2172991
2157986

2123154
2122926
2121528
1957067
1953354
1882576
1876514
1876331
1823543

1811552
1750817
1669591
1646776
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1579676
1084740
1012268

LISTA DE DOCENTES

Siape
1777744
1996351
1851590
1781558
2743111

 
Diamantina, 5 de agosto de 2025

 
MARINA FERREIRA DA COSTA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Progep/UFVJM

 
GERRI DE MAIO FAUSTINO
Presidente substituto da comissão

Progep/UFVJM
 

Documento assinado eletronicamente por Marina Ferreira da Costa , Pro-Reitor(a), em 04/09/2025,
às 10:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Gerri De Maio Faustino , Assistente em Administração, em
04/09/2025, às 11:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1867363 e o
código CRC B1A2E726.

Referência: Processo nº 23086.124390/2025-71 SEI nº 1867363
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http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
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